
Zarządzenie nr 6/2011 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Gnieźnie 
z dnia 28 lutego 2011 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynku nr 4    

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Gnieźnie przy ul. Wrzesińskiej 43-55 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami), § 37 ust.3 pkt. 2 i 3  Statutu PWSZ w Gnieźnie , art. 3 

i 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U z 2009 r. Nr 178, poz. 

1380 z późniejszymi zamianami), w związku z § 6.1 ust.1-9  Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) zarządzam co 

następuje: 

 

  §1 

Wprowadzam w życie instrukcję bezpieczeństwa pożarowego budynku nr 4 przy ul. Wrzesińskiej 43-

55 stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 §2 

Kierownicy komórek organizacyjnych uczelni podejmą działania niezbędne dla zapoznania z jej 

postanowieniami podległych pracowników oraz studentów (w zakresie niezbędnym dla nich) i 

egzekwowania w praktyce jej postanowień. 

 §3 

Zadania i obowiązki wynikające z instrukcji stanowią integralną część zakresów czynności i 

odpowiedzialności wszystkich pracowników. 

 §4 

Instrukcja podlega okresowej aktualizacji, co najmniej raz na dwa lata, a  także po takich zmianach 

sposobu użytkowania obiektu, które wpływają na zmianę warunków ochrony przeciwpożarowej.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

            w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. Józef Garbarczyk 

 

 


